A CONTRATADA mensalmente apresentará relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas, 
podendo a CONTRANTE REJEITAR o todo ou em parte eventual execução em desacordo com o contrato. 

10. DO VALOR 

10.1.  Dar-se-á ao presente contrato o valor estimado de R$ 68.750,00 (sessenta e oito mil e setecentos e 
cinquenta reais) mensais, perfazendo o valor máximo no importe de R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil 
reais), sendo: 

PROCEDIMENTO 
ESTIMATIVA 

MENSAL  
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR MENSAL 

ESTIMADO 
VALOR TOTAL 

ESTIMADO (04 MESES) 

TRATAMENTO CIRÚRGICO DE 
VARIZES (BILATERAL/UNILATERAL) 

20 

R$ 2.500,00 

R$ 50.000,00 

R$ 200.000,00